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DŮM KULTURY MILEVSKO – Nádražní 846 
Otevírací doba pokladny: ÚT-ČT 8:00-11:00 a 12:00-15:30 

383 809 200, info@milevskem.cz, www.milevskem.cz, facebook.com/dkmilevsko 

středa 3. 4.  17:00-18:00  učebna 2 

ENGLISH COURSE – ANGLIČTINA PRO ZAČÁTEČNÍKY 
Jste věčný začátečník? Nebo začínáte s angličtinou úplně od začátku? Přijďte se s námi rozmluvit! Tato 
zkušební lekce je zdarma! 

čtvrtek 4. 4.  09:00-17:00  velký sál + vestibul 
OUTLET VOLANSKY FASHION 
Prodej dámské a pánské společenské volnočasové módy, slevy až 50%.  

sobota 6. 4.  10:00-12:00  prostory DK          vstupné: zdarma 
JARNÍ DĚTSKÁ BURZA + BLEŠÍ TRH 
Burza pro všechny, kteří chtějí prodat nebo koupit dětské oblečení, kočárky, kola, autosedačky, hračky, 
sportovní potřeby a další věci pro děti od 0 do 15 let. Současně s burzou proběhne bleší trh, podmínky 
prodeje naleznete na www.milevskem.cz. V rámci burzy budeme vybírat hračky pro Darovnu Milevsko a vy 
tak můžete přispět na dobrou věc. Přihlášky prodejců do čtvrtka 4. 4. na telefonu 383 809 200 nebo e-mailu 
kurzy@milevskem.cz. 

neděle 7. 4.  19:00   velký sál + balkon       vstupné: od 470 Kč 
DIVADLO – MŮŽEM I S MUŽEM II         
Vtipná autorská férie 4 žen, 4 archetypů, vznikla z potřeby podívat se pravdě do očí… Co vše se odkryje a 
kolik slupek oloupe během jedné narozeninové párty? A po čem všichni touží?  No přece po lásce, po tom 
nádherném stavu milovat a být milován. A co ženy dělají, když si myslí, že je nikdo nevidí. 
Hrají: Vanda Hybnerová, Jitka Sedláčková, Eva Leinweberová, Dáša Zázvůrková 

úterý 9. 4.  12:00-15:00  učebna 2               
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA  
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny.  

úterý 9. 4.  17:30   loutkový sál              vstupné: 20 Kč 
DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER – INFLACE NENÍ LEGRACE 
Přijďte si poslechnout povídání o příčinách, projevech a důsledcích rychlého růstu spotřebitelských cen v 
posledních letech v ČR z pohledu ředitele sekce měnové ČNB, která má jako svůj hlavní úkol udržování cenové 
stability pomocí nástrojů měnové politiky.  
Naše pozvání přijal Petr Král, který v České národní bance pracuje od roku 1999. V letech 2007 až 2014 byl 
alternátem viceguvernéra České národní banky v Hospodářském a finančním výboru fungujícím pod Radou 
ECOFIN v Bruselu. V roce 2018 byl jmenován vládou ČR členem Výboru pro rozpočtové prognózy na první 
funkční období a v roce 2021 na druhé. Od ledna 2019 se Petr Král účastní zasedání Výboru pro měnovou 
politiku ve Frankfurtu nad Mohanem. Ve své výzkumné, publikační a přednáškové činnosti se zaměřuje 
zejména na praktické otázky měnové politiky (strategie, nástroje, komunikace, přijetí eura) a na analytické 
aspekty politiky fiskální. Petr Král je rodákem z Písku. 

středa 10. 4.  17:00   loutkový sál     
UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU 
Jižní Čechy známé i neznámé – Sakrální památky (kostely, kláštery, poutní místa) a lidová architektura (selské 
baroko).  
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pátek 12. 4.  20:00   DK Milevsko        vstupné: předprodej od 450 Kč, 
MIG 21 – JARO TOUR 2024                 na místě +50 Kč 
Chlapecká, taneční, pěvecká a striptérská skupina z Prahy 5 – Smíchova přijede do Milevska!  
Kapela MIG 21 je proslulá tím, že to umí na pódiu pořádně rozjet, takže by byla velká škoda o jejich show 
přijít! Zahraje nejen své největší hity, ale zároveň představí své starší kusy v nových, netradičních úpravách, 
a fanoušci uslyší i zbrusu novou píseň, to vše bude podpořeno fantastickou vizuální show.  

sobota 13. 4.   14:00   velký sál       vstupné: od 350 Kč 
KÁJA A BAMBULÁČEK – BAMBULKOVÁ SHOW  
Bambulková show plná tance, zpěvu a zábavy je zpět! Kája a Bambuláček si pro své fanoušky připravili zcela 
nový program, nabitý veselými písničkami, soutěžemi, bláznivými kostýmy a barevnými světly. Zazní nejen 
známé hity, jako například Lama Dance, Dalmatin nebo Kulička, ale i písničky úplně nové. Přijďte si s námi 
užít show, která má jedinečnou atmosféru a nenechá sedět žádného malého ani velkého Bambuláčka! 
Vstupenky pořídíte na www.kajadetem.cz. 

úterý 16. 4.  18:00   loutkový sál              vstupné: 50 Kč 
TOULKY ZA POZNÁNÍM – Z HLUBIN OCEÁNU NA AZORSKÉ OSTROVY 
Sopečné ostrovy plné bujné vegetace, jeskyň, kráterů, horkých pramenů a smaragdových jezer. Tak to jsou 
jedny z nejkrásnějších ostrovů. Přednáší Tomáš Kůdela. 

středa 17. 4.  17:00   loutkový sál     
UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU 
Jižní Čechy známé i neznámé – Hrdelní právo v Čechách, přednáší Vladimír Šindelář.  

sobota 20. 4.  07:30-09:30  start od DK Milevsko 
POCHOD PROBOUZEJÍCÍ SE PŘÍRODOU MILEVSKA A KOVÁŘOVSKA  
Již 4. ročník turistického pochodu, trasy pěší 6, 10, 16 a 26 km, cyklotrasy 28 a 40 km. Cíl pochodu je 
restaurace Na křižovatce do 16 hodin. Organizační zajištění: Jaroslav Mácha, Jindřich Janouch. 

neděle 21. 4.  15:00   velký sál    vstupné: předprodej 80 Kč, 
POHÁDKA – ČARODĚJKA ELSIE A KOCOUREK POOKY                 na místě 100 Kč 
Mladá čarodějka Elsie má svého čarodějnického společníka havrana, jenže ten dle pouček není ten správný. 
Elsie si proto má vybrat toho správného, se kterým o něco později zažije dobrodružství díky patálijím své 
tetičky, která Elsie přiletí navštívit. Jaký je ten správný společník pro pořádnou čarodějku? Může čarování 
skutečně jen uškodit? A co potká někoho, kdo se nechová dobře? 
Hraje Divadélko Šneček, pohádka je vhodná pro děti od 3 let. Vstupné platí návštěvníci od 3 let. 

úterý 23. 4.  08:15, 09:15, 10:15 loutkový sál                                                  vstupné: 30 Kč 

KAŠPÁREK A DEŠTIVÝ LES 
Loutková pohádka pro MŠ a 1. třídy ZŠ v podání Loutkového souboru při DK Milevsko. 

středa 24. 4.  
UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU  
Jižní Čechy známé i neznámé – exkurze Táborsko 
Tábor – Klokoty, Sezimovo Ústí – Vila Hany a Edvarda Benešových, Kozí Hrádek – zřícenina hradu a naučná 
stezka, Mistr Jan Hus, Chýnov – Bílkův dům a místní hřbitov. 

středa 24. 4.  17:00   velký sál 
VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA MILEVSKA 

úterý 30. 4.  17:00   amfiteátr DK     
TRADIČNÍ PÁLENÍ ČARODĚJNIC 
Dům kultury Milevsko ve spolupráci s Maškarním sdružením chystá oblíbené pálení čarodějnic. Těšit se 
můžete na strašidelnou stezku odvahy, dětské soutěže a hry, odměny, diskotéku, opékání špekáčků, zapálení 
vatry a koncert kapely The VaT. 
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 PŘIPRAVUJEME  
sobota 4. 5.  12:00   náměstí E. Beneše             vstupné: zdarma 
15. SETKÁNÍ MOTORKÁŘŮ S POŽEHNÁNÍM NA CESTU V MILEVSKU 
Zveme Vás na oblíbené zahájení motorkářské sezony. Nebude chybět modlitba za motorkáře, žehnání 
motorek kněžími ani společná vyjížďka na Zvíkov. 
Pořádá: Road Racing Riders, Dům kultury Milevsko a Římskokatolická farnost Milevsko 

sobota 4. 5.  18:00   velký sál      vstupné: dospělí 60, děti 6-15 let 20 Kč 
JARNÍ KONCERT SBORŮ 

sobota 11. 5.  19:00   velký sál         vstupné: předprodej 100 Kč, na místě 140 Kč, 
DIVADLO – DOKUD SE RANDÍ               členové SK ZVVZ 50 Kč 
Letí to, ani se nenaděješ a ohlížíš se na všechny křižovatky, kterými jsi prošla, a zvažuješ, jestli všechna 
odbočení byla ta správná. A teď? Teď už není na co čekat. Zařadíš rychlost a valíš k cíli. Komedie ze života, o 
životě svobodné čtyřicítky s Monikou Novákovou v hlavní a jediné roli. Hraje soubor MonAmour. 

sobota 8. 6.     odjezd v 8:30 od DK            cena jízdného: 200 Kč 
ZÁJEZD DO ZOO HLUBOKÁ 
Pojeďte s námi do ZOO nebo se nechte vysadit v Hluboké nad Vltavou, kde můžete navštívit zámek či 
adrenalin park. Přihlášky: 383 809 200, kurzy@milevskem.cz 
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GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT+ČT 9:00–17:00; ST+PÁ 9:00–16:00 (polední přestávka 11:30–12:30), 

SO 9:00-12:00 (červen-září), tel.: 382 522 082, galerie@milevskem.cz  

do úterý 30. 4.                          vstupné: 30 Kč 
VÝSTAVA „VŠESLOVANSKÁ EPOPEJ“  
Obrazy od Ivana Mládka, kovaného Slovana, tak kovaného, že se záměrně nenaučil žádnou neslovanskou 
řeč a k srdci mu přirostly jen bratrské řeči ruština a polština. Ty se sice také nenaučil, ale rozhodl se ke 
Slovanům láskyplně promluvit alespoň svými obrazy.  

čtvrtek 11. 4.  16:30                   vstupné: 30 Kč          
PŘEDNÁŠKA „DESIGN A TVORBA PUBLIKACÍ“  
Zajímá vás tvorba a ilustrace knih o umění, a chcete se dovědět víc? Navštivte přednášku, kterou si pro vás 
připravil autor nespočet uměleckých publikací Pavel Šmidrkal. 

úterý 16. 4.  16:30                                      vstupné: 30 Kč 
PŘEDNÁŠKA „RECYKLOVANÝ DESIGN“        
Z použité věci vytvořit opět novou k použití a v originálním designu.  

čtvrtek 25. 4.   19:30                  vstupné: předprodej 250 Kč, 
HUDEBNÍ SKLEPY – JUSTIN LAVASH                                     na místě 290 Kč 
Justin Lavash je opravdový a syrový umělec, který si postupně vypracoval pověst vyhledávaného hudebníka 
nejen v České republice. Jeho hudba nejčastěji osciluje mezi blues, folkem a jazzem a jeho fenomenální hra 
na kytaru mnohdy nechá posluchače v úžasu nad tím, jak dokáže rozeznít jediný nástroj ve vrstevnaté 
polyfonii a to bez použití samplů či looperu.  

sobota 27. 4.  15:00              vstupné: zdarma 
KŘEST KNIHY „JIHOČESKÉ POHÁDKY III“ 
Srdečně vás zveme na křest knížky Zdeňka Kláska. Kmotrem knížky bude Martin Klásek. Český loutkař, 
hudebník, zpěvák a bývalý interpret Hurvínka a Spejbla. Těšit se můžete i na překvapení od Martina Kláska a 
na krátké vystoupení muzikanta, skladatele a učitele hudby Miroslava Švece a jeho dcery. 
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MILEVSKÉ KINO – ul. 5. května 117 
tel.: 382 521 216, kino@milevskem.cz, facebook.com/kino.milevsko 

Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení.  
REZERVACE A VSTUPENKY: milevskem.cz, DK Milevsko, Infocentrum Milevsko, Milevské kino 

čtvrtek 4. 4.      ČESKÉ ZNĚNÍ         15:00                          95 min. 

LÍTÁ V TOM   

ČR, SR – Komedie, Romantický – Kryštof Hádek a Kristina Svarinská lítají v jedné nevinné lži, která strhne 
lavinu nedorozumění. Hlavní hrdina přemluví svou těhotnou sousedku a bývalou striptérku, aby jednou 
jedinkrát sehrála jeho přítelkyni před maminkou.              
vstupné: 80 Kč   

čtvrtek 4. 4.    ČESKÉ ZNĚNÍ        20:00                                             98 min.                     

GABRIELA SOUKALOVÁ: PRAVDA SE POŘÁD VYPLATÍ 

ČR – Dokument, Sportovní – Film vypráví příběh Gabriely Soukalové, největší ženské biatlonové hvězdy v naší 
historii, která se zařadila mezi nejlepší závodnice na světě.                                                                                                                             
do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč  

pátek 5., sobota 6. 4.   ČESKÉ ZNĚNÍ         17:30              87 min.  

GUMP – JSME DVOJKA 

ČR – Rodinný, Dobrodružný – Gumpova nová filmová cesta začne přesně tam, kde ta předchozí skončila. Se 
svým milovaným Béďou Kozím Bobkem projdou příběhem, který už jim dávno předtím napsaly hvězdy. 
vstupné: 150 Kč  

pátek 5., sobota 6. 4.   ČESKÉ ZNĚNÍ         20:00            101 min. 

SLADKÝ ŽIVOT 

ČR – Komedie – Mistr světa v hokeji, který miluje krásné ženy a rychlá auta, musí projít nečekanou životní 
zkouškou, aby nezklamal své nové přátele a rodinu, o jejíž existenci neměl tušení. Vladimír Polívka v nové 
komedii od tvůrců filmu Ženy v běhu.        
vstupné: 150 Kč  

neděle 7. 4.    DABING          18:00                        166 min.  

DUNA: ČÁST DRUHÁ 

USA – Sci-fi, Akční, Dobrodružný – Film je velmi očekávaným pokračováním šestinásobně oscarové „Duny“ z 
roku 2021. V druhé části se Paul Atreides spojí s Chani a Fremeny a zároveň se vydá na válečnou stezku 
pomsty proti spiklencům, kteří zničili jeho rodinu.                 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč  

čtvrtek 11., pátek 12. 4.   TITULKY    20:00                                                120 min.                     

PRVNÍ ZNAMENÍ: PŘICHÁZÍ SATAN! 

USA – Horor – Když je mladá Američanka poslána do Říma, aby začala sloužit církvi, narazí na temnotu, která 
ji přiměje zpochybnit vlastní víru a odhalí děsivé spiknutí, které doufá, že přivede zrození inkarnovaného zla. 
do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

pátek 12., sobota 13., neděle 14. 4.   DABING          17:30              75 min.  

KRÁLOVSTVÍ KOČEK 

Japonsko – Animovaný – Dívka Haru zachrání kocoura, který přecházel rušnou ulici. Tím ale uvede do chodu 
sérii fantaskních událostí, které ji přivedou až do království koček. 
vstupné: 120 Kč   
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sobota 13., neděle 14. 4.   DABING           20:00            110 min.  

KROTITELÉ DUCHŮ: ŘÍŠE LEDU 

USA – Dobrodružný, Komedie, Akční – Rodina Spenglerových se vrací tam, kde to všechno začalo, tedy do 
legendární hasičské stanice v New Yorku, aby zde její členové spojili síly s původními Krotiteli duchů. 
vstupné: 140 Kč  

čtvrtek 18. 4.      ČESKÉ ZNĚNÍ         15:00            113 min. 

JEDEME NA TEAMBUILDING    

ČR, SR – Komedie – Co se stane na teambuildingu, zůstane na teambuildingu. Nová bláznivá komedie od 
tvůrců filmu Známí neznámí.           
vstupné: 80 Kč  

čtvrtek 18. 4.    TITULKY    20:00                                                113 min.                     

ABIGAIL  

USA – Horor – Tvůrci hororové lahůdky Krvavá nevěsta natočili další film, v němž se role kočky a myši 
nečekaně promění. 
do 15 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč  

pátek 19., sobota 20., neděle 21. 4.   DABING          17:30              99 min.  

JAK ZACHRÁNIT DRAKA 

Čína, Španělsko – Animovaný, Rodinný – Ve starověké Číně byli draci a lidé přáteli, ale lidská chamtivost 
ukončila jejich spojenectví a tato kouzelná stvoření se stala kořistí. Posledního z nich teď drží v zajetí krutý 
císař.             
vstupné: 130 Kč  

pátek 19. 4.    TITULKY    20:00                            109 min. 

OBČANSKÁ VÁLKA 

USA – Akční, Drama – Adrenalinová jízda po rozvrácené Americe blízké budoucnosti, která balancuje na ostří 
nože.   
do 15 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč  

sobota 20., neděle 21. 4.  ČESKÉ ZNĚNÍ         20:00              87 min. 

PRÁZDNINY S BROUČKEM 

ČR – Komedie – Bára Poláková a Lukáš Příkazký vyráží obytňákem do Chorvatska. A ne ledajakým! Nečekané 
dědictví jim přihraje karavan po dědovi, jemuž se odjakživa říká Brouček. A Jadran se zdá být na dosah… 
vstupné: 140 Kč  

čtvrtek 25., pátek 26. 4.  TITULKY    20:00                                                131 min.                     

RIVALOVÉ  

USA – Romantický, Drama – Ve filmu Rivalové od vizionářského režiséra Luca Guadagnina hraje Zendaya roli 
Tashi Duncanové, bývalé tenisové šampionky, která se stala trenérkou, jež se neštítí své hry na kurtu ani 
mimo něj. 
do 15 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč  

pátek 26., sobota 27., neděle 28. 4.   DABING          17:30              87 min.  

FANTASTICKÁ PARTA 

Německo, Argentina – Animovaný – Jedenáctiletý Alfonso, potomek Dona Quijota a jeho tři králíci se spojí s 
tajnou láskou Victorií a nejlepším přítelem Pančem, aby zachránili své milované město před katastrofou. 
vstupné: 130 Kč  

 
 
 
 



duben 2024 

 

sobota 27. 4.           TITULKY   20:00            115 min. 

BOY KILLS WORLD 

USA – Akční, Thriller – Strhující akční řežba plná krve, vyhřezlých střev, usekaných končetin a samozřejmě 
patřičné dávky zábavy a ironie. 
do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

neděle 28. 4.    TITULKY    20:00                                                  99 min.                     

MARIA MONTESSORI  

Francie, Itálie – Drama, Životopisný – Montessori metoda je způsob výuky, při kterém je respektována 
zejména osobnost dítěte, a není založena na memorování žáků. Životopisné drama Maria Montessori 
ukazuje příběh zakladatelky této metody. 
vstupné: 140 Kč  

 


